



Upea kesäreissu vain 100 euroa!

## Pärnun matka 15.–17.8.2024

**Lähdemme torstaina 15.8.2024 Lahden Marolankadun turistipysäkiltä klo 7.40 Helsingin kautta Pärnuun.**

Pärnu tunnetaan Viron kesäpääkaupunkina. Matkailijoita houkuttelevat pitkät valkeat hiekkarannat, matalat vedet ja ”Viron paras aurinko”.

Tekemistä Pärnussa riittää kaikenlaisille matkailijoille. Voit tutustua mukaviin nähtävyyksiin tai rentoutua kylpyläpalveluiden avulla.

Upealla rantakadulla voit viettää aikaa kävellen tai pyöräillen. Pyörän vuokraamalla pääsee myös helposti kiertelemään kaupunkia. Mahdollisuuksia on tehdä vaikka mitä.

Pärnuun saavuttua majoitumme Estonia Medical Spa hotelliin, jonka jälkeen lähdemme yhdessä syömään Jyty Lahden kustantamana.

Perjantaina 16.8. päiväohjelma Pärnussa on vapaa tai voit osallistua päiväretkelle Riikaan, joka kestää noin 10 tuntia. Päiväretki Riikaan sisältyy matkan hintaan. Bussi lähtee klo 9.00 sovitusta paikasta.

Lauantaina 17.8. on kotiinpaluun aika. Lähdemme heti aamiaisen ja huoneiden luovutuksen jälkeen Pärnusta ajamaan kohti Tallinnaa. Tallinnassa on vielä aikaa tehdä viimehetken ostokset.

Viking XPRS laiva Helsinkiin lähtee Tallinnan A-terminaalista klo 17.00 ja laivassa on oltava viimeistään 16.30.

Olet lämpimästi tervetullut yhteiselle matkallemme kesäiseen Pärnuun!

**Mukaan mahtuu 40 ensimmäistä ilmoittautunutta. Sitovat ilmoittautumiset 15.6.2024 mennessä osoitteeseen [jytylahtivirkistys@gmail.com](mailto:jytylahtivirkistys@gmail.com).**

**Pärnun matkaohjelman ja hinnat löydät seuraavilta sivuilta >>**

## Pärnu, torstai 15.8.2024

**07.40 Bussin lähtö Lahdesta, Marolankadun turistipysäkki**

**09.15 Saapuminen Helsinkiin Katajanokalle**

Lippujen nouto ja jako, siirtyminen laivaan. Matkatavarat kulkevat bussin kyydissä laivamatkan ajan, sama bussi on ryhmää kuljettamassa koko matkan ajan. Brunssibuffet laivalla sisältyy matkan hintaan.

**10.30 Viking XPRS lähtee Helsingistä**

**13.00 Saapuminen Tallinnan A-terminaaliin**

Bussimatka Tallinnasta Pärnuun, ajoaika reilu 2 tuntia.

Pärnussa majoittuminen Estonia Medical Spa hotelliin. Majoitus sisältää standard-luokan huoneen aamiaisella buffet-ravintolassa, sauna ja allasosaston ja kuntosalin vapaa käyttö aukioloaikoina. Kylpytakit huoneissa. <https://www.spaestonia.ee/medical/fi/terveyskylpyla/>

**Yhteisruokailu jossain Pärnun monista ravintoloista**

Majoittumisen jälkeen lähemme yhdessä syömään. Jyty Lahti kustantaa yhteisruokailun.

**Päivän lopuksi omatoimista ohjelmaa**



Estonia Medical Spa hotelli.

## Pärnu tai Riika, perjantai 16.8.2024

**Buffetaamiainen hotellissa**

Aamiaisen jälkeen omatoimista lomailua Pärnussa niille, jotka eivät lähde päiväretkelle Riikaan.

**09.00 Päiväretki Riikaan (kesto noin 10 tuntia ja retki sisältyy matkan hintaan)**

Lähtö bussilla Riikaan sovitusta paikasta. Päivän aikana näet ja koet monipuolisen ja upean Riian kaupungin.

Riian idyllistä kaupunkisilhuettia koristavat upeat rakennukset, Vanhankaupungin kapeat pikkukujat ja keskustaa halkova joki. Riikaa ei ole syyttä kutsuttu Baltian Pariisiksi ja rakastavaisten kaupungiksi. Erinomaisten ostosmahdollisuuksien ja kulttuurierintojen lisäksi Riika on täynnä toinen toistaan kiinnostavampia nähtävyyksiä.

**Paluu Pärnuun ja päivän lopuksi omatoimista ohjelmaa**



Zeppelin-hallit ovat yksi Riian suurimmista vetonauloista.

# Pärnu, lauantai 17.8.2024

## Buffetaamiainen hotellissa

### 10.00 Huoneiden luovutus ja lähtö kohti Tallinnaa

Tallinnassa vapaata aikaa muutama tunti ennen laivalle menoa.

### 15.30 Bussin lähtöselvitys ja laivaan nousu alkaa

### 16.30 Laivassa tulee olla viimeistään (A-terminaali)

### 17.00 Viking XPRS lähtee Tallinnasta

### 19.30 Saapuminen Helsingin Katajanokalle

Bussikuljetus Lahteen lähtee terminaalin parkkipaikalta noin puoli tuntia laivan saapumisesta satamaan.

Matkan jäsenhinta on 100 € kahden hengen huoneessa ja 200 euroa yhden hengen huoneessa. Hinta sisältää bussikuljetukset, laivamatkat, menomatalla laivan buffetaamiaisen, torstaina 15.8. yhteispäivällisen Pärnussa ja perjantaina 16.8. päiväretken Riikaan.

Muista ilmoittautumisen yhteydessä kertoa matkustajan nimi ja syntymäaika (pp.kk.vvvv). Nimet ilmoitetaan kuten passissa (sukunimi ja ensimmäinen etunimi, vaikka kutsumanimi olisi joku muu).

Mukaan mahtuu 40 ensimmäistä ilmoittautunutta. Sitovat ilmoittautumiset 15.6.2024 mennessä osoitteeseen [jytylahtivirkistys@gmail.com](mailto:jytylahtivirkistys@gmail.com).

Maksutiedot saat ilmoittautumisajan päätyttyä.

